ERRATA 03/2014 DO TERMO DE REFERÊNCIA 35/2014 - SELEÇÃO DE ORIENTADORES PARA O

ESTADO DE RORAIMA

O Projeto Caminhos do Cuidado por meio da Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições,
torna pública a presente Errata, referente ao Termo de Referência 35/2014, destinado ao
preenchimento de vagas para Orientadores do Estado de Roraima.
Acrescentar ao presente termo de referência o item 7.3, sendo mantidas as demais disposições.

7.3. Critérios de Desempate
1° - Maior pontuação no item Educação a Distância;
2° - Maior pontuação no item Experiência como Educador;
3° - Maior idade do Candidato.

 Porto Alegre, 13 de janeiro de 2013.